
*************************************************************************************************

* !!! ATTENZIONE: Le informazioni incluse in questa cornice non saranno stampate sulla G.U.!!!
* !!!             Quindi non contribuiscono alla formazione del costo dell'inserzione.    !!!

* Cod Inserzione: csait001s140_384127
* Tipo Pubblicazione (rubrica): avvisi esiti di gara
* Tipo Pubblicazione (sottorubrica): avvisi esiti di gara
* Data Reg. Inserzione: 2015-05-18 15:15
* [Redazionale] Numero Inserzione: T-15BGA8070
* Data Pubblicazione: 22/05/2015
* Numero Gazzetta: 59
* ====== Inserzione a pagamento ======
*************************************************************************************************

                               ASL N.2 DI OLBIA                              

Avviso di aggiudicazione                                                     

SEZIONE I: Azienda Sanitaria Locale n.2 di Olbia, Via Bazzoni Sircana 2,     

07026 Olbia, tel +39 0789552373, fax +39 0789646066, fdeledda@aslolbia.it,   

www.aslolbia.it                                                              

SEZIONE II: Si rende noto che quest'Azienda ha aggiudicato con il criterio   

del prezzo più basso l'appalto per la fornitura urgente di vaccini           

SEZIONE V: Data di aggiudicazione: 14/04/2015. lotto 2: Glaxosmithkline      

S.p.a., Via A. Fleming N. 2, 37135 Verona, Valore finale totale              

dell'appalto: euro 368,1 IVA esclusa - lotto N.4: Baxter Spa, Piazzale       

Dell'industria, Roma, Valore finale totale dell'appalto: euro 17.850 IVA     

esclusa - lotto N.5: Glaxosmithkline S.p.a., Valore finale totale            

dell'appalto: euro 11.985 IVA esclusa - lotto N.6: Novartis Vaccines And     

Diagnostics Srl, Via Fiorentina N. 1, Siena, Valore finale totale            

dell'appalto: euro 66.670 IVA esclusa - lotto N.7: Glaxosmithkline S.p.a.,   

Valore finale totale dell'appalto: euro 18.900 IVA esclusa - lotto N.8:      

Sanofi Pasteur Msd, Via Degli Aldobrandeschi, 15 00163, Roma, Valore finale  

totale dell'appalto: euro 552 IVA esclusa - lotto N.9: Pfizer Srl, Via       

Isonzo 71, 04100 Latina, Valore finale totale dell'appalto: euro 366.930 IVA 

esclusa - lotto N.10: Sanofi Pasteur Msd, Valore finale totale dell'appalto: 

euro 2.320 IVA esclusa - lotto N.11: Sanofi Pasteur Msd, Valore finale       

totale dell'appalto: euro 622,5 IVA esclusa - lotto N.14: Sanofi Pasteur     

Msd, Via Degli Aldobrandeschi, 15 Roma, Valore finale totale dell'appalto:   

euro 92,2 IVA esclusa - lotto N.15: Novartis Vaccines And Diagnostics Srl,   

Valore finale totale dell'appalto: euro 640,8 IVA esclusa - lotto N.16:      



*************************************************************************************************

* !!! ATTENZIONE: Le informazioni incluse in questa cornice non saranno stampate sulla G.U.!!!
* !!!             Quindi non contribuiscono alla formazione del costo dell'inserzione.    !!!

* Cod Inserzione: csait001s140_384127
* Tipo Pubblicazione (rubrica): avvisi esiti di gara
* Tipo Pubblicazione (sottorubrica): avvisi esiti di gara
* Data Reg. Inserzione: 2015-05-18 15:15
* [Redazionale] Numero Inserzione: T-15BGA8070
* Data Pubblicazione: 22/05/2015
* Numero Gazzetta: 59
* ====== Inserzione a pagamento ======
*************************************************************************************************

Sanofi Pasteur Msd, Valore finale totale dell'appalto: euro 6.235 IVA        

esclusa - lotto N.17: Sanofi Pasteur Msd, Valore finale totale dell'appalto: 

euro 884 IVA esclusa - lotto N.20: Glaxosmithkline S.p.a., Valore finale     

totale dell'appalto: euro 499,8 IVA esclusa - lotto N.21: Glaxosmithkline    

S.p.a., Via A. Fleming N. 2, Verona, Valore finale totale dell'appalto: euro 

4.401 IVA esclusa - lotto N.22: Glaxosmithkline S.p.a., Valore finale totale 

dell'appalto: euro 195,6 IVA esclusa - lotto N.23: Sanofi Pasteur Msd,       

Valore finale totale dell'appalto: euro 27.030 IVA esclusa - lotto N.24:     

Glaxosmithkline S.p.a., Valore finale totale dell'appalto: euro 72.000 IVA   

esclusa - lotto N.25: Sanofi Pasteur Msd, Valore finale totale dell'appalto: 

euro 801,6 IVA esclusa - lotto N.26: Novartis Vaccines And Diagnostics Srl,  

Valore finale totale dell'appalto: euro 536,8 IVA esclusa - lotto N.27:      

Sanofi Pasteur Msd, Valore finale totale dell'appalto: euro 40.140 IVA       

esclusa - lotto N.29: Sanofi Pasteur Msd, Valore finale totale dell'appalto: 

euro 54.592 IVA esclusa - lotto N.30: Sanofi Pasteur Msd, Valore finale      

totale dell'appalto: euro 700 IVA esclusa - lotto N.31: Glaxosmithkline      

S.p.a., Valore finale totale dell'appalto: euro 91.600 IVA esclusa - lotto   

N.32: Sanofi Pasteur Msd, Valore finale totale dell'appalto: euro 69.300 IVA 

esclusa - lotto N.34: Glaxosmithkline S.p.a., Valore finale totale           

dell'appalto: euro 222.700 IVA esclusa - lotto N.35: Sanofi Pasteur Msd,     

Valore finale totale dell'appalto: euro 46.956 IVA esclusa.                  

SEZIONE VI: sono andati deserti i lotti 1,3,12,13,18,19,28,33 e 36. Per      

quanto qui non previsto si rimanda alla delibera di aggiudicazione n. 408    

del 14/04/2015. Avverso i provvedimenti inerenti la procedura di gara è      

possibile presentare ricorso al T.A.R. Sardegna. Invio in GUUE: 18/05/2015.  



*************************************************************************************************

* !!! ATTENZIONE: Le informazioni incluse in questa cornice non saranno stampate sulla G.U.!!!
* !!!             Quindi non contribuiscono alla formazione del costo dell'inserzione.    !!!

* Cod Inserzione: csait001s140_384127
* Tipo Pubblicazione (rubrica): avvisi esiti di gara
* Tipo Pubblicazione (sottorubrica): avvisi esiti di gara
* Data Reg. Inserzione: 2015-05-18 15:15
* [Redazionale] Numero Inserzione: T-15BGA8070
* Data Pubblicazione: 22/05/2015
* Numero Gazzetta: 59
* ====== Inserzione a pagamento ======
*************************************************************************************************

      Il direttore del servizio provveditorato e amministrazione patrimoniale

                                                      avv. Roberto Di Gennaro


